J) ergonjt.
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episcopus , licet sue Coloniensi ecclesie prefuit , ipsam
tamen Padeburnensem ecclesiam ab invasione luporum
rapacium precustodivit et precustodit . Et hec si dicta
fuissent , nichil fuisset concessum , vel saltem eo modo,
quo pretenditur , concessum , cum presertim in eorum
peticionibus dicti impetrantes se ostendant pro receptis
beneficiis ingratissimos.

Premissis itaque sic veris existentibus . . . clare
constat , . . . presense commissionis pretextu nihilominus
vestris paternitatibus fuisse et esse iurisdictionem attri-
butam . . . .

Item ultra huiusmodi notoriam surreptionem dominus
procurator . . . dicit , quod huiusmodi pretensa citatio
et ipsius decretum et omnia inde secuta fuerunt erant
et sunt ipso iure nulla , cum in ipsa prima . . . commis-
sione non petitur et per consequens non conceditur ci-
tatio extra locum huius sacri concilii , prout ipsam
commissionem et in ea petita inspicienti constare poterit
clare et evidenter.

Item nec obstat secunda pretensa commissio , quod
similiter ut prima est surrepticia et . . . extorta . . . .
Item per illam ultra non conceditur , nisi quod dominus
episcopus servet terminos usque ad sententiam exclusive.
Ymo per . . . pretensas commissiones , eciam si data
esset potestas citandi extra locum huius sacri concilii,
clare patet , [quod] 1) citatorium , si qua reperiretur , de-
cretum extra locum ad huiusmodi causam exequendam
et presertim per dominum Ebroicensem . . . est omnino
nullum et invalidum . . . . Salvo iure addendi , mutandi
minuendi ect.

Et protestatur ut fuit et est moris.

') crganjt.
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[23ergl. SKr. 32.]

Alse hir vor steit van solker nottelen , dat de er- 79.
werdige in Got vader unde her , her Diderich , ertzebiscop 1415.
to Colne unde syn stiffte van Colne mogen hundert jar SKitteSej.
na sinem dode by dem stiffte van Colne beholden dat
stiffte van Paderborn , so is dit nabescreven vorwaringe
unde beteringe , de uns domproveste , deken unde capitele
to Paderborn vor uns , unse kerken , stichte , manscop
unde undersaten geystlik unde wertlik unse genedige
her ergenompt unde sin ca pitel to Colne up voiyninge,
so vorgerort is, wedder doen sollen.

1. To deme ersten , dat unse genedige her van
Colne unde syn capitel to Colne tho dusser voreyninge
sollen erwerven willen unde vulbort unses geystliken
vaders , des pawes oder concilii generalis , des allerdor-
lufftigen forsten , unses genedigen heren , heren Seges-
mundes , Romeschen koninges , des erwerdigen in Got
vaders hern Conrades , ertzebiscopes to Mentze , unses
unde unses stichtes van Paderborn metropolitans , unde
sins capitels to Mentze unde vort anderer , de des to
donde hebben , dar wy wol an vorwaret werden al de
hundert jar umme, under erer kost unde sunder unsen
schaden.